PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Думы  города Нефтеюганска

«Об утверждении Перечней муниципального имущества»
Принято Думой города

21 декабря 2016 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью города Нефтеюганска, утверждённого решением Думы города Нефтеюганска от 23.06.2011 № 70-V, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в Перечень муниципального имущества, подлежащего использованию на праве безвозмездного временного пользования (ссуды), утверждённый решением Думы города от 30.01.2008 № 346-IV                         (с изменениями на 30.11.2016 № 46-VI) изменение, исключив пункт 83.
2.Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

                   С.Ю.Дегтярев
26 декабря 2016 года
№ 67-VI